ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е
22.10.2019 № 05

г. Иркутск

О рассмотрении обращения
депутатов Думы Ангарского
городского округа о ситуации,
сложившейся в сфере оказания
диализной помощи населению

Заслушав информацию выступающих по вопросу «О рассмотрении
обращения депутатов Думы Ангарского городского округа о ситуации,
сложившейся в сфере оказания диализной помощи», руководствуясь
статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комитет

Принять к сведению информацию по вопросу «О рассмотрении
обращения депутатов Думы Ангарского городского округа о ситуации,
сложившейся в сфере оказания диализной помощи населению».

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов